
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

А 8 . С А  №_В_1Е_

Про звільнення від сплати 
жи тлово-комунальних послуг

Розглянувши заяви гр.Бондаренко Лідії Яківни від 29Л 1.2021 року, 
гр.Куценко Світлани Іванівни від 19.11.2021 року, гр.Волосевича Віктора 
Йосиповича від 29.11.2021 року, гр.Бондаренко Ірини Ігорівни від 29.11.2021 
року, гр.Добрянської Ніли Віцентіївни від 29.11.2021 року, керуючись ст. 26, 
тіті.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року №409 «Про 
встановлення державних соціальних стандартів у сфері житлово-комунального 
обслуговування», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради з 
питань охорони здоров’я, соціального захисту та гуманітарних питань, з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити від сплати житлово-комунальних послуг на 2022 рік в розмірі 
100%, а саме:

1) гр.Бондаренко Лідію Яківну за адресою: м.Коростишів, вул.Бурштинова 
(Бульонного), буд. З, так як вона є матір’ю померлого ветерана війни Бондаренка 
Сергія Івановича;

2) гр.Куценко Світлану Іванівну за адресою: м.Коростишів, вул. Івана 
Богуна (Горького), буд.40а, кв.32, так як вона є дружиною військовослужбовця 
Куценка Андрія Юрійовича, який загинув під час проходження військової 
служби;

3) гр.Волосевича Віктора Йосиповича за адресою: Житомирський район, 
с.Кропивня, вул. Євгена Волосевича (Молодіжна), буд.22, так як він є батьком 
загиблого ветерана війни Волосевича Євгена Вікторовича;

4) гр.Бондаренко Ірину Ігорівну за адресою: м.Коростишів, 
вул.Реміснича, буд.25, кв.2, так як вона є дружиною померлого ветерана війни 
Бондаренка Сергія Івановича;



5) гр.Добрянську Нілу Віцентіївну за адресою: м.Коростишів, 
вул.Гвардійська, буд.39а, кв.1, так як вона є матір’ю військовослужбовця 
Добрянського Максима Сергійовича, який загинув під час проходження 
військової служби.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійш ^^Щ ^^^ської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності. ^  ' ',г'

Міський голова І.М. Кохан


